ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

2. 137

3. 170

4. 134

5. 166

6. 148

7. 157

8. 161

9. 148

10. 137

11. 141

12. 149

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 132-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

Радиофизика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисова Валерия Сергеевна

Гологурский Алексей Дмитриевич

Желтухин Иван Сергеевич

Зюзин Владимир Андреевич

Красикова Екатерина Сергеевна

Латаева Олеся Игоревна

Нилов Вячеслав Андреевич

Петриченко Елизавета Андреевна

Плаксин Михаил Игоревич

Романов Николай Николаевич

Трикоз Вера Андреевна

Харченко Илья Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

2. 165

3. 252 3

4. 133

5. 179

6. 213

7. 136

8. 161

9. 183

10. 152

11. 143

12. 141

13. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 133-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

03.03.01  Прикладные математика и физика

Прикладные математика и физика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анищенко Анастасия Юрьевна

Арустамян Макар Романович

Емельянова Елизавета Петровна

Иванов Генрик Ростиславович

Лаврентьева Юлия Азаматовна

Лобанов Никита Дмитриевич

Марьенко Анастасия Денисовна

Ососков Кирилл Михайлович

Полякова Мария Александровна

Путилин Евгений Александрович

Сорокин Павел Николаевич

Харченко Алексей Сергеевич

Шмидт Александр Яковлевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 197

3. 198 2

4. 204 5

5. 186

6. 241 3

7. 180

8. 183

9. 222 3

10. 205 2

11. 173

12. 235

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 134-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

09.03.02  Информационные системы и

технологии

Бюджетные места По конкурсу

Информационные системы и

технологии/Очная/Бюджет

Абитуриент

Баянов Александр Сергеевич

Буинцев Евгений Дмитриевич

Вересович Мария Викторовна

Губанова Юлия Андреевна

Зинченко Александр Олегович

Илларионова Екатерина Дмитриевна

Поляков Сергей Сергеевич

Пташенко Андрей Сергеевич

Саломатова Елена Ивановна

Судьин Вадим Сергеевич

Фальян Георгий Альбертович

Фильченков Игорь Олегович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП